EDITAL Nº20/2024

--- Fernando Manuel Caldeira Saião, Vereador do Pelouro

do Urbanismo e Habitação da Câmara Municipal de

Monforte: --------------------------------------------

--- Faz saber que, no dia seis de abril, a Estrada

Municipal nº 506 que liga a freguesia de Monforte ao

Lugar de Prazeres, freguesia de Monforte, irá estar

interdita ao trânsito entre as 10:00 e as 12:00 horas,

para realização de atividade intitulada “Prazeres a

pedalar/caminhar”, promovido pelo Clube Aventura de

Monforte, inserido nas festas em honra de Nossa Senhora

dos Prazeres. ----------------------------------------

--- Pelo facto que poderá vir a provocar alguns

transtornos aos seus utilizadores, pedimos desculpas

pelas contrariedades que possa causar. ---------------

--- E para constar se lavrou o presente Edital e outros

de igual teor, os quais vão ser afixados nos lugares

públicos do costume. ---------------------------------

--- Monforte, aos cinco dias do mês de abril do ano de

dois mil e vinte e quatro. ---------------------------

--------------- O Vereador do Pelouro ---------------